בית משפט השלום בקריות

ת"פ 35188-12-20 מדינת ישראל נ' אילחננוב

כבוד השופטת סימי פלג קימלוב בפני
המאשימה בעניין:
נגד
הנאשם
לידור אילחננוב מדינת ישראל

גזר דין

כתב האישום המתוקן (להלן: "התיק המוביל")

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירת איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 22.1.20 בשעה 10:00 בקריית מוצקין, נגנבו אופניים חשמליים שבבעלות המתלוננים. בתאריך 22.1.20 או בסמוך לכך בגן גולדה בקריית מוצקין סייע הנאשם למתלוננים לקבל את האופניים החשמליים בחזרה אשר מרבית מחלקיו חסרים.

2 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירת אלימות, לרבות עבירת איומים ויורשע בה.

בנסיבות תיק זה לא מצאתי לנכון לחייב את הנאשם בקנס כספי או פיצוי כספי.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

המזכירות תמציא לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, ט"ו סיוון תשפ"ג, 04 יוני 2023, בנוכחות הצדדים.